



KONFEDERACJA TARNOWSKI

NR. 4/MAJ 1989

PISMO KONFEDERACJI POLSKI NIEPODLEGŁEJ
OKRĘG TARNÓ

KPN-WIZJA WŁZGROW I NIE TYLKO Z wypowiedzi Leszka Moczulskiego, Krzysztofa Króla i przemysleń redakcyjnych

KPN potępia wybory jako niedemokratyczne, ponieważ nie wyłonią one reprezentacji społeczeństwa. Wybrany Sejm, jak również powołany przez rząd nie będą miały prawa do reprezentowania Polaków.

Same wybory KPN traktuje jako wydarzenie drugorzędne. Jej zdaniem najważniejsze jest w Polsce to co dzieje się poza Sejmem. W przyszłości bowiem przewidywana jest gwałtowna zmiana sytuacji politycznej i jej zaostrzenie - zwłaszcza jeśli w wyniku wyborów do parlamentu nie zasiądą w nim przedstawiciele radykalnej opozycji.

Wówczas to aktywność polityczna narodu zostanie skierowana na działalność w zakładzie pracy i na ulicy.

Jednakże KPN przystąpiła do wyborów, aby przez to zyskać jeszcze jedną platformę walki z komunistami. Tak więc ławy sejmowe po ławach sądowych staną się miejscem głoszenia nowych poglądów.

Konfederacja zmierza do obalenia narzuconej społeczeństwu 22. lipca 1955r. Konstytucji i rozwiązania parlamentu by w następstwie rozpisania wolnych i w pełni demokratycznych wyborów do ciał ustawodawczych, a także aby Polacy mogli wybrać w głosowaniu powszechnym prezydenta-Polaka.

KPN w obecnych wyborach/po odrzuceniu przez Komitet Obywatelski "Solidarność" jej propozycji dotyczącej wystawienia wspólnej pluralistycznej listy/występuje jako konkurencja dla kandydatów z listy "Solidarności", o jeden mandat/nr 200/ do Sejmu walczyć będą w okręgu Kraków-Krowodrza Leszek Moczulski i Jan Maria Rokita WiP-owiec, działacz Solidarności.

Konfederacja jako najsilniejsza i najbardziej licząca się opozycja po Solidarności uważa, iż w parlamencie powinni zasiadać zarówno przedstawiciele Solidarności pragnący pokowo porozumieć się z rządem, jak i przedstawiciele polskiego społeczeństwa, którzy chcą z rządem walczyć.

Wówczas to uruchomione zostaną mechanizmy wzajemnej kontroli i podziału ról.

Opozycja Solidarnościowa mogłaby zastraszyć władzę KPN-em w Sejmie a np. KPN w jakiś sposób uwiarygodniałby opozycję rozmawiającą z rządem przed radykalnymi odłamami społeczeństwa.

Akcja wyborcza KPN to płaszczyzna współpracy z Komitetem Obywatelski "Solidarność", a zarazem płaszczyzna walki z władzą, dlatego wystawiliśmy tylko 40 kandydatów 40, oddając Solidarności ponad 200.

Na czterdziestu starających się o poparcie wyborców tylko ok. 22 kandydatów IPN uzyskało wymaganą liczbę podpisów.

Listy KPN podpisało 250 tys. osób tylko w 18 okręgach, ogółem w Okręgowych Komisjach Wyborczych zarejestrowano 18 kandydatów z ramienia KPN na posłów i senatorów.

Taktyka wyborcza jest prosta - jeśli w pierwszej turze wyborów nasz kandydat przegra to członkowie KPN głosować będą na kandydata Solidarności. W przypadku odwrotnym sytuacja analogiczna do zmiany.

Nasze poparcie otrzymywać będą wyłącznie radykalni kandydaci Solidarności

KPN wzywa całe społeczeństwo do skreślenia wszystkich nazwisk z listy krajowej/ możemy odebrać czerwonym 35 mandatów bez możliwości ich uzupełnienia/, z listy PZPR-owskiej, ZSL-owskiej i SD, oraz innych kandydatów ze stronnictw komunistycznych i kolaborujących.

KPN walczy drogą rewolucyjną bez rewolucji o Niepodległość i suwerenność Polaki, nie wchodzimy i nigdy nie wejdzieszmy w żadne ułady z komunistami, ich forma przemocy będzie walka, w tym walka na terenie parlamentu. Walka z różnymi przyczynami nie udało się KPN-owi wejść do Sejmu i Senatu to będzie kontynuacja dotychczasowej walki politycznej w zakładach pracy i na ulicach poprzez demonstracje.

CI, KTOZY NIE REPRZYNTUJĄ

Pan Andrzej Wozny (Senat) szef KPN na okręg Tarnów. z Solidarności związany od 1980 roku. Aktywny uczestnik w szereżach Szereżu Pracy, przyjaciel młodzieży i jej duchowy opiekun. Katolik. Człowiek o niezłomnym i prawym charakterze. Jeden z inicjatorów obchodów rocznicy "Katyn" (za co podlega represjom ze strony SB). "Czasie okupacji żołnierz 47

Pan Andrzej uważa że kryzys moralny naszego społeczeństwa, będący wieloletniej sowiezizacji jest dużo groźniejszy od zalemania ekonomicznego i politycznego. Pochodzi z Wielkopolski. Był oficerem rezerwy WP zamordowanego przez NKWD w lesku katyńskim. w Tarnowie związany od 1950. Profesor Tech. Wsch. i Liceum Ekonomicznego. Na spotkaniach i wiecach przedwyborczych dal się poznać jako znakomity erudyta, doskonale argumentujący przedstawiając racje i trafiający do przekonania oraz serc społeczeństwa.

Karol Krasnodębski jest przedstawicielem radykalnego skrzydła Solidarności, o tym samym wyrażicielem bezkompromisowej walki z czerwonym. Gorący patriota, katolik i gorący obrońca spraw robotniczych. w swoich przekonaniach pozostał wierny ideałom Solidarności i walce o Niepodległość. Na wiecach w sposób spokojny, rzeczowy i ujmujący, uświadamia społeczeństwu historię i szanse w obecnej sytuacji. Kandyduje do Sejmu.

Zwolennik ograniczenia wydatków na cele zbrojenia oraz redukcji budżetu MON i MSW. w stanie wojennym dwukrotnie internowany, więziony i represjonowany. Nie jest wprawdzie członkiem KPN - lecz z krwi i kości Solidarnościowcem, radnikiem Komitetów popiera, wyrażając się o niej z gorącą szczelnością i odwagą. Jako inżynier był związany przeszło trzydziści lat z Zakładami Mechanicznymi w Tarnowie.

POMORSKI KANDYDAT KO"OW to Jerzy Orzeł, Jan Busznico * Sejm, Stanisław Chrobot * Senat

zawezwane błędy: str. 1, wers 15 - jest 1985 - powinno być 1992
" 18 - " polaka - " " POLSKA